938 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NLLC - ATIVO - APROVADO - (Cópia Inex. Artista)

CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE- SAI - RJ
CNPJ: 39.218.821/0001-34

Av Jose Ramos Vieira, 81 – N.S de Fatima
CEP: 28375-000

Site: https://www.varresai.rj.leg.br

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 012/2025

Inexigibilidade nº 002/2025

Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA IMPLANTAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI NO MUNICÍPIO DE VARRE-SAI/RJ, conforme condições

e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) José Pedro Rodolfi Júnior, Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no

exercício de suas atribuições legais e como autoridade máxima do(a) Câmara Municipal,

torna público a AUTORIZAÇÃO da inexigibilidade de licitação com fundamento no inciso V

do artigo 74 da Lei nº 14.133/21, para contratação direta do(a) Sr(a). MÁRCIA NUNES VIEIRA,

usufrutuário do imóvel, visando a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA IMPLANTAÇÃO

E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI NO MUNICÍPIO DE VARRE-

SAI/RJ, com o valor do aluguel mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) e vigência de 12

meses meses.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Câmara Municipal de Varre-Sai, 17/01/2025.

José Pedro Ridolfi Júnior

Presidente